
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  
СУДИЈА   СРБИЈЕ  

Теразије 35/II, 11000 Београд 
Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  
Рачун 200-3053450101005-21 Банка Поштанска штедионица 

 

 
Број 26-07/2021 
Београд 18.07.2021. г. 
 
 

На основу члана 38. став 1. тачка 2. Статута УОСС,  Председништво УОСС на електронској 
седници одржаној дана 18.07. 2021. године доноси следећу  
 

ОДЛУКУ 
 

Прихвата се предлог Скупштине стручног спортског удружења Београдске одбојкашке 
судије (БОС) о обједињењу са Удружењем одбојкашких судија града Београда (УОСГБ). 
 

Све правне радње везане за гашење Стручног спортског удружења БОС код надлежног 
органа (АПР-Агенција за привредне регистре) спровешће овлашћени орган или лице Стручног 
спортског удружења БОС. 
 

Образложење 
 

Дана 30.06.2021.године на ванредној Скупштини стручног спортског удружења БОС донета 
је једногласна одлука о обједињењу са Удружењем одбојкашких судија града Београда (УОСГБ), 
која је достављена Председништву УОСС на даље одлучивање.  

 
Став Председништва УОСС је да на територији једног града може постојати само једна 

територијална судијска организација у саставу УОСС, те да је УОСГБ као правни наследник 
судијске организације Одбојкашког савеза Београда и најлогичније решење за територијалну 
судијску  организацију са територије града Београда која ће бити у саставу УОСС.  
 

У предходне две године у чланству у УОСС,  са територије града Београда постојале су две 
основне судијске организације, БОС и УОСГБ, те је став Председништва да подржава одлуку 
БОС-а о обједињењу са УОСГБ, и из тог разлога доноси одлуку као у ставу 1. диспозитива ове 
одлуке. 
 

У одлуци ванредне Скупштине БОС-а која је одржана 30.06.2021.године такође се наводи 
да ће овлашћени орган БОС-а у наредном периоду спровести процедуру гашења БОС-а код 
надлежног органа (АПР-Агенција за привредне регистре), те је донета одлука као у ставу 2.  
диспозитива ове одлуке. 
 

Саставни део ове Одлуке Председништва УОСС је и допис којим се Председништво УОСС 
обавештава о одлуци Скупштине БОС-а од 30.06.2021. године. 
 
                                                          
 

Председник УОСС 
 

  Горан Градински  
 
 
                          


